[bookmark: _GoBack]25.08.2021 г. №47-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НЫГДА»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИСВОЕНИИ ПОЧТОВОГО АДРЕСА

В связи с упорядочением адресов на территории МО «Ныгда», на основании ст.6 Устава МО «Ныгда» и личного заявления

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить жилому дому, принадлежащему Архипову Михаилу Александровичу следующий почтовый адрес: 665413, Иркутская область, Аларский район,
д. Буркова, ул.Школьная, д. 14;
1. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о.главы муниципального образования «Ныгда»
Т.М. Степанова